Episcoporum avaricia detestabilis. d. xcii. c. Diaconi sunt.

Episcopus munera recipiens regne visitationis. i. Suspensus ab ingressu.

Episcopus abutens inquisitoris officio infra. Excommunicati. Et seruet modus inquisitoribus prefixum. de here. c. Per hoc. libro sexto.

Episcopus quid accipere possit de ecclesiis. x. q. iii. per totum.

Episcopus non potest amplius petere ab ecclesiis quam cathedraticū. id est. honores cathedralē. hoc est duos solidos. r. q. iii. per totum. potest tamē in necessitate collectam exigere a clericis. extra de censiōne. c. Lum apostolos.

Episcopi possunt conferre prioratus: amministrations et alia beneficia vacantes. que plati regulares infra sex menses non conferunt. et hoc auctoritate episcopi. Sed si fuerint exempta: id possunt auctoritate apostolica. et intelligi de beneficiis quod non sunt de mensa platorum. sed speciales rectores licet obediētiarios habere solent: illa tamen conferant personis quibus per prelatos fuerant conferenda. et non permittant ea applicari mensis prelatorum vel pensionibus grauari. de sup. ne. c. Quia regulares. in clemen.

Episcopus conferens beneficia vel officia indigna perdere potestā conferendi. extra de electo. Lum in cunctis.

Episcopus potest dominicis diebus conferre minores ordines et virginis valare. extra de tempore. o. c. Subdiaconos.

Episcopus non potest ordinare clericos alterius vicelis. nec consecrare altaria. vii. q. i. Epus in dioce. nisi clerici habeant litteras dimissorias. d. lxxi. per totum. ix. que. ii. per totum. s. Clericus

Episcopus italie ordinans clericū. et transmontanum sine pape licentia vel litteris dimissoriis iustam causam experimentib. punietur pena condigna. Et sic ordinatus manet suspensus. nec absolvi etiam a penitentiariis pape vel dispensari potest sine speciali licentia pape. de temporibus ordinacionis. Sepe. li. vi.

Episcopus contentiens vel non ipugnat fornicatioē clericorum. scilicet diaconorum et sacerdotum: suspendatur ab officio. d. lxxiiij. Si quis episcopus.

Episcopus non est ab uno non audiendus sive indicandus. iii. que. vii. per totum. nec abs sinodali audiencem damnet. nisi a papa. Et debet in sinodo adesse. xij. episcopi. v. q. iii. per totum. Iuncta glossa. c. Duodecim.

Episcopi simplici assertio creditur si cri

men in suum accusatorem p̄tere voluerit
vij. que. ii. per totum.
Episcopis deferuntur in penis ppter digni
tatem pontificalem. Unde pmo iterdis
catur eis ingressus ecclesie vel sacerdos
tale ministerium. deinde ab officio suspē
datur. et sic subsequenter. nisi nimia con
tumacia aliud suadeat. de offi. iii. dele
ca. Quia pontificali. li. vij.

Episcopus et superiores illis de iure no
incurrunt sententiā suspensionis vel in
terdicti. nisi de illis fiat specialis metio
de ele. c. Si compromissarios. li. vi. eo
de sen. ex. c. Quia periculosum. li. vij.

Episcopus non potest ecclesiam sua reli
quere et ad aliam transire. vii. que. i. Non
oportet. et se.

Episcopus no potest renunciare episco
patu sine licentia pape. extra de postul
ca. Et si vnamiter. Et causas ceden
di. extra de renuncia. c. Nisi cum pridem
Intra. Renunciare officio.

Episcopus de licentia pape renunciatio
et altero instituto. no potest postea episco
pum reperire. vii. q. i. per totum. 3.

Episcopus non potest sibi successorē co
stituere. nisi de licentia pape. vii. q. i. per
totum.

Episcopo vi. ante non potest alias i sita
dioecesi episcopus supradinari. vii. que.
pma. p totum. vii. q. i. p totum. nisi sit dpo
situs. d. i. c. Postea. vlnit d licentia pa
renunciauerit. vii. q. i. Durationes. v
nisi per ambitionē ad alia eccliaz se trā
tulerit: tunc carebit utrāq. e. c. Si eps.
erglosa. e. c. i.

Episcopum difficilius est ad monacha
sum descendere: q̄ monachū ad epatum
extra de renuncia. c. Nisi cum pridez. ad
finem.

Episcopi expulsi de suis sedib⁹ possunt in
locis insignibus vicinaz dideciū pro
cedere p̄tra suos expulsores. et infauto
res ac inter subditos ius dicere. de foro
compe. c. Quāuis. in clemē.

Episcopo capto a pagani vel scismati
cis no archiepus sed caplm administret
sic si sedes vacaret p̄ morē eius. nisi pa
pa p caplm quātotius p̄sulendus aliter
ordinaret. de sup. ne. c. Si eps. li. vij.

Eps p̄ in qlibet loco sue dioī. non exem

pto p se vel palium p tribunali sedere: et
omnia ad suū officiū spectatia expedire
de offi. or. c. Lū eps. li. vij. Idem de lega
to circa suā legatōem. glo. c. v. Epus.
Eps p̄ sententiā palium recitare. d sen
ten. et iudi. c. Et si smia. li. vij. debet ta
men et ip̄e smias subditos p facere obfuiari
extra de offi. or. c. Lūm eccliaz.

Epus p̄ sup religiosos p decumis. Su
pra. Decumas no possunt.

Epus p̄ cōferre beneficia quo colla
tio ad ipm et caplm cōmunitatē pertinet.

dūmodo caplm fuerit a collatione suspē
sum. vel omnes de capitulo singuli erat
communicati. Ne lede vacate. c. vnicō. li. vij

Epus potest dispelare cu rectoribus ec
cliaz curaz vt iudicentes infra septē
niūz no teneant sacerdotiū. d. ele. cap.

Lū ex. go. li. vij. i. Parochialū eccliarū.

Epus qui in mentito alterius in illi dico
nō ordinis cōfert no habito exp̄ssio. p
lonaz: si aliquē no beneficiatū ordina
rit. tenet et via necessaria puidere p̄ ec
babuerit beneficiū. Si vero habuerit ex
pressionē p̄sonē. tenet mandans illi. pui
dere. Simile ē si licetia dāt alicui vt or
dinetur a quocūq. tenet licentians tali
ter ordinato puidere. de p̄ben. et digni. c.